2023年CITE中国电子信息博览会

集群展区设计布展合同
甲方：深圳先进技术研究院                   （以下简称甲方）

乙方：深圳市鹏峰展览策划有限公司           （以下简称乙方）

2023年 4 月 7 日至 4 月 9 日在深圳会展中心举办的2023年CITE中国电子信息博览会，甲方将展场的设计装修委托乙方实施。为明确甲、乙双方在实施过程中的权利和义务，保质、保量按期完成工程。根据《中华人民共和国民法典》及有关规定，经双方友好协商签订本合同。

一、展位制作范围内容：

1、展会名称：2023年CITE中国电子信息博览会
2、展馆名称：深圳会展中心

3、展览时间：2023年4月7日——2023年4月9日

4、现场施工时间：2023年4月5日——2023年4月6日

5、展位编号：深圳会展中心7号馆7B01 ，540平米

6、 工程详细内容见本合同附件报价及甲方确定的设计方案。

二、合同工期：

工期从签约后支付工程预付款之日算起， 到2023年4月6日工程竣工。4月7日至4月9日为展会现场的维护跟踪服务，凡发生下述情况之一者，工期顺延，责任不在乙方。

1、 遇不可抗拒的特大灾害、疫情或事故。

2、 主办机构临时取消展览会或更改展览场地，更改摊位面积，更改摊位位置。

3、 工程款支付不按时。

3、 工程造价：

1、展区工程总造价为人民币320000.00元 （大写：叁拾贰万元整 ）。

2、以上价格包括制作、装修、拆卸、垃圾清运费。

3、以上费用包含展区展期用电费、保险费、证件费及展位特装场地管理费。

4、以上价格包含税金。

4、 双方责任和义务

（一）、甲方责任：

a) 甲方负责协调与展览会主办机构及展馆的有关事宜。

b) 提供正确的有关文字、图片等资料，并负责审定。

c) 及时支付工程款。

（二）、乙方责任：

1、乙方对所有的设计稿须采取保密措施。

2、乙方须严格按照本合同规定以及甲方确定的设计方案，在2023年4月9日下午17时或之前完成符合质量要求的工程。

3、乙方工程须符合安全规定和采取预防事故的措施，确保施工安全和第三者的安全，并承担相关责任和发生的费用。

五、 工程款支付及结算方式

    1、合同签订,双方签字盖章生效。甲方在五个工作日内支付预付款人民币200000.00元（大写：贰拾万元整）给乙方作为工程备料款及缴纳展馆收费费用；

2、展览结束撤展完毕，在甲方收到乙方开具的正式等额增值税发票后，十个工作日内，甲方一次性付清工程尾款人民币120000.0元 （大写：壹拾贰万元整 ）。
3、开户名：深圳市鹏峰展览策划有限公司
      开户行：招商银行深圳梅林支行

      账  号：7559 2929 9410 301

6． 违约

1、甲、乙双方按本协议执行，因单方违约而使另一方遭受损失的，应由违约方负责赔偿。
2、如展位实物与效果图严重不符（不含甲方要求变动的部分），甲方有权要求乙方进行修改或承担违约责任。

3、未尽事宜，双方通过友好协商解决，如协商无效，可向甲方所在地仲裁委申请仲裁。

4、本合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章后生效，本合同一式肆份，

甲乙双方各执贰份，具有同等法律效力。

5、本合同生效后，各方均应全面履行本合同约定的义务。任何一方不履行本合同约定义

务的，应当承担相应的违约责任，并赔偿由此给守约方造成的损失，包括守约方为实现债权而支付的律师费、公证费、鉴定费、保全费、诉讼费等。

七、 合同附件

甲方确认的效果图及乙方报价表均为合同附件，与本合同文本具同等法律效力，如内容有冲突，以本合同文本为准。

以下无正文

甲方：深圳先进技术研究院               乙方：深圳市鹏峰展览策划有限公司

   代表：                                 代表：

日期：    年   月    日                日期：    年   月   日

第 3 页 共 3 页